
	

Trénink	Mosty	k	lidem,	pomůcka	04a	

Bleskový příběh 
	

Podívej	se	na	příklad	bleskového	příběhu	v	lekci	C02	Bleskový	příběh	(4:52)	
www.mostyklidem.cz/lekce/c02	

	
Do	následující	předlohy	přidej	jen	dvě	slova	PŘED	a	dvě	slova	PO	přijetí	Ježíše.	

	
	
	
	
	
	
	

"PŘED"	
přijetím	Ježíše		

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

"PO"	
přijetí	Ježíše	

	
Víš,	mám	zkušenost,	

že	s	tím	Ježíšem	to	opravdu	funguje!	
	

V	mém	životě	byla	doba,	kdy	jsem	
	

____________________________________________	
a	
	

____________________________________________.	
	

Pak	jsem	řekl:	
“Ježíši,	prosím	PŘIJĎ	do	mého	života,	

ODPUSŤ	mi	všechno	špatné	
a	VEĎ	mě.”	

	
Ježíš	přišel	a	od	té	doby	

	
____________________________________________	

a	
	

____________________________________________.	
	

Jak	to	máš	ty	s	Ježíšem?	
	

	
	

V	bleskovém	příběhu	nejde	o	vyprávění	události,	
ale	pouze	o	PROBUZENÍ	ZÁJMU.	

	
Cílem	bleskového	příběhu	je	nevěřícímu	kamarádovi:	
a)	ukázat,	že	MÍT	živého	Ježíše	v	životě	a	NEMÍT	je	velký	ROZDÍL	
b)	dát	mu	první	náznak,	JAK	ten	vztah	s	Pánem	Ježíšem	může	začít	i	on	sám.	

	
Jádro	je	důležité	říkat	jako	PŘÍMOU	ŘEČ:	

“Ježíši,	prosím	PŘIJĎ	do	mého	života,	ODPUSŤ	mi	všechno	špatné	a	VEĎ	mě.”	
(NIKOLI:	"Požádal	jsem	Ježíše,	aby	přišel	do	mého	života,	aby	mi	odpustil	a	aby	vedl	mě.")	

	
Bleskový	příběh	by	se	měl	vejít	do	15	sekund	(max.	20).	
Stručnost	je	základem,	aby	nás	vůbec	někdo	poslouchal! 

	

http://www.mostyklidem.cz/lekce/c02

